# 	CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.° 006/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais CONSIDERANDO o disposto no artigo 31, II, "a"
do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal

RESOLVE

Art. 1.° - DESIGNAR a servidora Tatiana Otto para auxiliar a COMISSÃO
DE ASSUNTOS RELEVANTES 01/2021 no desenvolvimento de seus trabalhos, no
que lhe for solicitado e de acordo com suas atribuições profissionais.

Art. 2.° - Esta PORTARIA entrará em vigor na presente data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 07 de março de 2022.

FOicto Whçjk2X-
ELCIO WSZOLEK

Presidente

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edição P49   i -W-Página.  A  5
Data.   IS / à / c90-32,

	00000001